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Stacja Roku 2016 Polskiego Trakera

   
  „Stacją Roku 2016” w konkursie dorocznie organizowanym przez redakcję najbardziej opiniotwórczego
w środowisku transportowym miesięcznika "Polski Traker" została placówka firmy Soley-Areca PKN
Orlen 7422 w miejscowości Osła (A4). Polska Izba Paliw Płynnych od zawsze jest patronem tego
konkursu. Franczyzowa stacja PKN Orlen 7422 ma doskonałą dla kierowców TIR i nie tylko lokalizację.
Położona jest bowiem przy ostatnim zjeździe z A4 przed rozwidleniem na Zgorzelec i Berlin. W miejscu
tym funkcjonują też inne firmy oferujące różne usługi potrzebne kierowcom zawodowym.W głosowaniu
polskich kierowców …  
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PKN Orlen planuje przeznaczyć 855 mln zł na wypłatę dywidendy

   
  Zarząd PKN ORLEN podjął uchwałę o kształcie rekomendacji dla Zwyczajnego Walnego Zgromadzeniu
Spółki w sprawie podziału zysku za 2015 rok. Proponowana wysokość dywidendy to 2,00 PLN na
akcję.Propozycja Zarządu przewiduje by zysk netto Spółki w wysokości 1 047 519 491,84 PLN podzielić
w następujący sposób: kwota 855 418 122,00 PLN miałaby być przeznaczona na wypłatę dywidendy,
pozostała suma w wysokości 192 101 369,84 PLN na kapitał zapasowy Spółki. Decyzja jest zgodna z
założeniami strategii PKN ORLEN na lata 2014-2017, która przewiduje, że poziom dywidendy na akcję
będzie systematycznie rósł, gwarantując …  
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PKN ORLEN kontynuuje poszukiwania węglowodorów na Lubelszczyźnie

   
  PKN ORLEN kontynuuje poszukiwania złóż węglowodorów na Lubelszczyźnie. Do końca kwietnia
planowane jest wykonanie badań sejsmicznych 3D, obejmujących obszar około 450 km2. W drugiej
połowie lutego Geofizyka Kraków na zlecenie ORLEN Upstream rozpoczęła badania sejsmiczne na
terenie  części powiatów lubelskiego, łęczyńskiego, świdnickiego i krasnostawskiego (obszary w
większości w obrębie koncesji "Lublin" nr 27/2007/p). Zdjęcia sejsmiczne zostaną wykonane łącznie na
terenie 14 gmin. Na podstawie otrzymanych i przetworzonych danych zostanie podjęta decyzja o
kontynuacji poszukiwań w tym rejonie. …  
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Orlen kontynuuje poszukiwania złóż węglowodorów w Polsce

   
  PKN ORLEN kontynuuje poszukiwania złóż węglowodorów w Polsce, poszerzając ich zakres o nabyte w
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2015 roku aktywa węglowodorowe. Trwają przygotowania do akwizycji danych sejsmicznych 3D na
koncesji Lublin, rozpoczęto także wiercenie otworu poszukiwawczego Bajerze-1K, zlokalizowanego na
koncesji Unisław-Gronowo w województwie kujawsko-pomorskim, wchodzącej w skład wspólnego, dla
4 koncesji, obszaru „Edge”.  Prace wiertnicze w gminie Kijewo Królewskie rozpoczęły się 1 lutego br.
Odwiert Bajerze-1K zlokalizowany jest na terenie koncesji Unisław-Gronowo (nr 51/2008/p) znajdującej
się w obrębie powiatu …  
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Grupa ORLEN zwiększa udziały na rynku detalicznym w Czechach

   
  Unipetrol, czeska spółka z Grupy ORLEN, przejmie 68 stacji paliw będących częścią czeskich aktywów
koncernu OMV.  Nowo nabyte obiekty funkcjonować będą pod marką Benzina. Finalizacja transakcji
uzależniona jest m.in. od uzyskania zgody Urzędu Antymonopolowego w Republice Czeskiej. Segment
detaliczny Grupy ORLEN w Czechach funkcjonuje obecnie w ramach sieci liczącej 339 obiektów pod
marką Benzina. Po zakończeniu procesu włączenia zakupionych stacji do sieci, ich liczba  wzrośnie do
ponad 400.   Zarządzający siecią Benzina, Unipetrol RPA, stawia również na rozwój oferty
pozapaliwowej, w tym …  
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PKN Orlen podał dane makro

   
  Modelowa marża rafineryjna PKN Orlen spadła w grudniu do poziomu 4,8 USD/b z 6,9 USD/b w
listopadzie 2015 r. Jest ona jednak o 23% wyższa w porównaniu z grudniem 2014 roku. Z kolei W całym
IV kwartale 2015 r. średnia  wynosiła 5,5 USD/b. Z kolei dyferencjał Brent/URAL w grudniu wyniósł 2,4
USD/b, co oznacza spadek o 25% w porównaniu z ubiegłym miesiącem. W całym IV kwartale 2015 r.
średnia wartość dyferencjału wyniosła 2,7 USD/b.  WIĘCEJ: czytaj w kolejnych wydaniach miesięcznika
„Paliwa Płynne” XXIII Międzynarodowe Targi STACJA PALIW 2016, 11-13 maja 2016 r. EXPO XXI …
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PKN ORLEN podpisał aneks do umowy na dostawy ropy naftowej z Rosneft Oil Company

   
  Porozumienie zapewnia dostawę od 18 mln ton do 25,2 mln ton ropy naftowej, a szacunkowa
maksymalna wartość kontraktu wyniesie około 26 mld złotych przy obecnych warunkach rynkowych. 
Dostawy do będą realizowane w okresie od 1 lutego 2016 r. do 31 stycznia 2019 r. do zakładu w Płocku.
Koncern będzie także posiadał opcję odbioru części dostaw w Gdańskim Naftoporcie lub w terminalu w
Butyndze na Litwie. Dotychczas PKN ORLEN posiadał umowę na dostawy około 18 mln ton ropy
naftowej od 1 lutego 2013 r. do 31 stycznia 2016 r.  Kontynuacja współpracy z Rosneft Oil Company, na
bazie pierwszej w historii …  
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Doświadczalne algi będą rosnąć w rafinerii

   
  PKN ORLEN realizuje kolejny projekt badawczo rozwojowy dotyczący alternatywnych źródeł
pozyskania biokomponentów wyższej generacji. Na terenie Zakładu Produkcyjnego w Płocku powstanie
stacja doświadczalna, w której będą hodowane glony z wykorzystaniem dwutlenku węgla oraz wód
poprodukcyjnych z rafinerii. Innowacyjny projekt badawczo-rozwojowy PKN ORLEN jest elementem
realizacji polityki dbałości o jakość środowiska  jak również celów w zakresie biopaliw wyznaczonych
Dyrektywą o Odnawialnych Źródłach Energii (RED) na 2020 rok. Głównym celem badań jest
opracowanie technologii produkcji biokomponentów z …  
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PKN ORLEN zwiększa zasięg płatności kartami flotowymi na autostradach

   
  Kierowcy posiadający karty FLOTA, OPEN DRIVE i MIKROFLOTA mają już możliwość
bezgotówkowego rozliczania opłat za wszystkie autostrady w Polsce. PKN ORLEN uruchomił możliwość
płatności kartami za przejazdy AmberOne Autostradą A1 na odcinku Toruń-Gdańsk zarządzaną przez
GTC SA. Obok autostrady A1, kartami FLOTA, OPEN DRIVE i MIKROFLOTA można regulować
koszty przejazdu na całej autostradzie A2 zarządzanej przez GDDKiA i Autostradę Wielkopolską
(AWSA) oraz całej autostradzie A4 od zachodniej do wschodniej granicy. Kwestia zwiększenia do
maksimum zasięgu płatności kartami flotowymi była dla nas i naszych klientów …  
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Zmiana na stanowisku Prezesa Zarządu PKN ORLEN

   
  Rada Nadzorcza Polskiego Koncernu Naftowego ORLEN S.A. na posiedzeniu w dniu 16 grudnia 2015 r.
odwołała Jacka Krawca ze stanowiska Prezesa Zarządu PKN ORLEN S.A. i jednocześnie powołała do
pełnienia funkcji Prezesa Zarządu PKN ORLEN S.A. Wojciecha Jasińskiego. Wojciech Jasiński jest
absolwentem Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie Warszawskim (1972 r.). Doświadczenie
zawodowe: • 1972 - 1983 - zatrudniony w Płocku (m.in. w NBP Odział w Płocku, w Urzędzie Miejskim);
• 1983 - 1986 - radca prawny, m.in. w Izbie Skarbowej w Płocku; • 1990 - 1991 - Delegat Pełnomocnika
Rządu ds. Reformy …  
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BLIK w VITAY

   
  Od 15 grudnia na stacjach ORLEN za każde 50 zł zapłacone za pomocą systemu płatności mobilnych
BLIK klienci otrzymają nagrodę w postaci tysiąca punktów VITAY. By skorzystać z promocji wystarczy
być właścicielem lub założyć kartę VITAY oraz odwiedzić jedną z 1300 objętych promocją stacji
ORLEN. Podczas zakupów na stacji należy poinformować sprzedawcę o płatności BLIKIEM, a następnie
uruchomić aplikację mobilną swojego banku, wybrać BLIK jako formę płatności, wpisać kod na terminalu
i zaakceptować transakcję na swoim telefonie. Promocja rozpocznie się 15 grudnia i potrwa miesiąc lub
do wyczerpania puli 60 …  
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  2015-12-11 

Rozpoczyna się ocena projektów w konkursie crowdsourcingowym PKN ORLEN

   
  PKN ORLEN zakończył etap przyjmowania zgłoszeń w ramach otwartego, globalnego konkursu na
innowacyjne rozwiązania mające na celu zwiększenie efektywności energetycznej procesów
produkcyjnych w rafinerii. Mimo dużego wyzwania i złożoności problemu konkursem zainteresowali się
innowatorzy z 20 krajów świata. Do finalnego etapu trafi sześć najlepiej rokujących pomysłów. W
kolejnym etapie, z zarejestrowanych rozwiązań konkursowych zespół ekspertów złożony z inżynierów i
technologów PKN ORLEN przeprowadzi ocenę projektów i dokona  selekcji najbardziej
perspektywicznych prac. Dla zwycięzców przewidziane …  

  

   

  
  
  
  2015-12-10 

Adam Czyżewski: Co zmieniłby eksport amerykańskiej ropy?
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  Ponad rok temu w tym miejscu wyraziłem przekonanie, że zakaz eksportu ropy naftowej z USA zostanie
zniesiony, gdyż jego utrzymywanie nie ma ekonomicznego uzasadnienia a uwolnienie eksportu będzie
korzystne nie tylko dla gospodarki USA  ale także dla Europy. Co zatem zmieniłby eksport amerykańskiej
ropy? • Natychmiastowym efektem uwolnienia eksportu ropy byłoby zmniejszenie różnicy cen pomiędzy
ropą WTI a Brent, dokonane głównie poprzez wzrost cen ropy na rynku amerykańskim (efekt zdjęcia
presji związanej z nadmiarem podaży rop lekkich). Cena ropy WTI może wzrosnąć nawet powyżej ceny
ropy Brent, bo …  

  

  

   

  
  
  
  2015-12-09 

PKN ORLEN wśród 300 certyfikowanych firm na świecie

   
  Chartered Institute of Purchasing & Supply przyznał pierwszy w Polsce certyfikat zarządzania łańcuchem
dostaw dla firmy o skali zakupowej PKN ORLEN. Spółka rocznie przeprowadza ok 20 tys. transakcji przy
ponad 5 tys. postępowań zakupowych w prawie 370 kategoriach niezbędnych dla funkcjonowania
produkcji, dystrybucji i obsługi funkcji wsparcia, procesów inwestycyjnych i rozwojowych firmy, z
wyłączeniem dostaw surowców (ropa i gaz). Eksperci międzynarodowej instytucji CIPS, po
przeprowadzeniu analiz i szczegółowego audytu  w obszarach przywództwa i organizacji, strategii,
kompetencji pracowników, …  
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  2015-12-08 

Marża rafineryjna Orlenu idzie w górę

   
  W listopadzie modelowa marża rafineryjna grupy PKN Orlen wyniosła 6,90 dolarów za baryłkę.
To  wzrost o prawie 41% w porównaniu z październikiem br. i  9,5% w stosunku do listopada 2014r. W
listopadzie zwiększył się również dyferencjał Ural/Brent, co ma korzystny wpływ na wyniki finansowe
spółki. W porównaniu z październikiem wzrósł on o 28% do poziomu 3,2 dolara za baryłkę. WIĘCEJ:
czytaj w kolejnych wydaniach miesięcznika „Paliwa Płynne” XXIII Międzynarodowe Targi STACJA
PALIW 2016, 11-13 maja 2016 r. EXPO XXI …  
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PKN Orlen z nowym prezesem?

   
  BiznesAlert.pl, powołując się na TVN24.pl, podaje, że do końca roku na stanowisku największego
polskiego koncernu paliwowego Jacka Krawca ma zastąpić Wojciech Jasiński. Jasiński, poseł PiS i były
minister skarbu państwa w rządach Kazimierza Marcinkiewicza i Jarosława Kaczyńskiego, z którym znają
się jeszcze z czasów studiów. Polityk będzie jednak wcześniej musiał złożyć swój mandat poselski –
napisano na stronie TVN24.pl. Chociaż informacja jest na razie nieoficjalna, portal twierdzi, ze została
potwierdzona w kilku niezależnych źródłach. Dariusz Jacek Krawiec kierował PKN Orlen od września
2008 r. WIĘCEJ: czytaj …  
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ORLEN uruchamia pionierską usługę dla klientów flotowych
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  PKN ORLEN, jako pierwszy na rynku, udostępnia klientom Programu FLOTA unikatowy system, który
umożliwi pełną kontrolę parametrów monitoringu GPS zestawionych z wydatkami paliwowymi na stacjach
Koncernu. Wprowadzone rozwiązanie pozwoli na wygenerowanie oszczędności w kosztach użytkowania i
zarządzania flotą samochodową, a także zwiększy bezpieczeństwo transakcji. Rozwiązanie Monitoring
GPS zostało przygotowane przez PKN ORLEN we współpracy z IMPEL SECURITY POLSKA i jest
skierowane zarówno do flot samochodów ciężarowych, jak i osobowych.  Każdy nowy klient, korzystający
z karty FLOTA, który zamontuje w …  

  

  

   

  
  
  
  2015-12-01 

ORLEN przetestuje biopaliwa 2.generacji

   
  PKN ORLEN zaangażował się w projekt badawczo-rozwojowy, który ma na celu rozwój
zaawansowanych technologii produkcji biokomponentów. Jednym z elementów projektu będzie
sprawdzenie możliwości łączenia tych biokomponentów z olejem napędowym produkowanym przez
Koncern. Jednocześnie w ramach prowadzonych prac ocenie zostanie poddana możliwość implementacji
technologii produkcji zaawansowanych biopaliw m.in. w warunkach pracy rafinerii Grupy ORLEN w
Polsce i Czechach. Projekt prowadzi centrum kompetencji BIOENERGY 2020+ GmbH, które zajmuje
się kwestiami energetycznego wykorzystania biomasy. Do tej inicjatywy …  
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  2015-11-30 

Co dalej z uwolnieniem eksportu ropy w USA? - komentarz A.Czyżewskiego, głównego
ekonomisty PKN Orlen

   
  9 października tego roku Izba Reprezentantów Stanów Zjednoczonych przyjęła głosami Republikanów
projekt ustawy, znoszącej zakaz eksportu ropy naftowej. Aby ustawa stała się prawem, potrzebna jest
akceptacja Senatu, w którym Republikanie stanowią większość. Potrzebny jest także podpis prezydenta.
Jednak obecny Prezydent Stanów Zjednoczonych nie jest skłonny podpisać ustawę. Podziela obawy
Demokratów, że całkowite uwolnienie eksportu ropy doprowadzi do wzrostu cen paliw i pogorszy
konkurencyjność gospodarki amerykańskiej. Opowiada się za podejściem stopniowym, które od ponad
roku realizuje …  
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Umowy pomiędzy Grupą Kapitałową ORLEN i grupą Mercuria

   
  Zarząd PKN ORLEN poinformował, że 20 listopada 2015 roku w ramach Grupy Kapitałowej ORLEN
została zawarta umowa dotycząca zakupu paliwa gazowego o wartości około 520 mln zł ze spółką z grupy
Mercuria. Szacunkowa łączna wartość umów zawartych pomiędzy Grupą Kapitałową ORLEN a spółkami
należącymi do grupy Mercuria w okresie od 24 czerwca 2015 roku do 20 listopada 2015 roku wynosi
około 2,1 mld PLN. Umowy pomiędzy Grupą Kapitałową ORLEN a grupą Mercuria zawarte zostały na
zakup ropy naftowej oraz paliwa gazowego. WIĘCEJ: czytaj w kolejnych wydaniach miesięcznika „Paliwa
…  
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Grupa ORLEN wzmacnia strukturę zarządzania w Czechach

   
  Zaplanowane na najbliższe tygodnie połączenie spółki Benzina, lidera sprzedaży detalicznej paliw na
rynku czeskim z Unipetrol RPA - wiodącym producentem wyrobów rafineryjnych i petrochemicznych w
Czechach, to kolejny krok w trwającym od kilku lat procesie optymalizacji struktury aktywów Grupy
ORLEN w Czechach. Planowane działania optymalizacyjne, które wzmacniają pozycję Unipetrol na rynku
czeskim, stają się możliwe między innymi dzięki wcześniejszemu przejęciu aktywów rafineryjnych od
Shell i Eni. Działanie to jest zgodne z celami przyjętymi w strategii PKN ORLEN, która zakłada
sukcesywną optymalizację struktury …  
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  2015-11-17 

PKP CARGO kupuje aktywa kolejowe Grupy ORLEN

   
  PKP CARGO, PKN ORLEN i Euronaft Trzebinia porozumiały się w sprawie sprzedaży aktywów
kolejowych, należących do Grupy ORLEN. Transakcja o wartości ponad 250 mln zł obejmie udziały
ORLEN KolTrans i zorganizowaną część przedsiębiorstwa Euronaft Trzebinia. Jednocześnie zawarte
zostaną długoterminowe umowy na obsługę logistyczną Grupy ORLEN przez PKP CARGO. Transakcja
jest warunkowa, a jej finalizacja wymaga m.in. zgody Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i
Konsumentów. - Konsekwentnie wzmacniamy PKP CARGO. Po niezwykle udanym przejęciu czeskiego
AWT i realnej ekspansji na rynkach południowej Europy, umacniamy …  

  

  

   

  
  
  
  2015-11-17 

Spółka z Grupy Trans Polonia kupuje spółkę z Grupy ORLEN

   
  Trans Polonia i PKN ORLEN  porozumiały się w sprawie kupna/sprzedaży 100% akcji spółki
transportowej  z Grupy ORLEN. Transakcja o wartości ok. 85 mln zł obejmie wszystkie aktywa ORLEN

https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkp-cargo-kupuje-aktywa-kolejowe-grupy-orlen
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkp-cargo-kupuje-aktywa-kolejowe-grupy-orlen
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkp-cargo-kupuje-aktywa-kolejowe-grupy-orlen
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkp-cargo-kupuje-aktywa-kolejowe-grupy-orlen
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkp-cargo-kupuje-aktywa-kolejowe-grupy-orlen
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkp-cargo-kupuje-aktywa-kolejowe-grupy-orlen
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkp-cargo-kupuje-aktywa-kolejowe-grupy-orlen
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkp-cargo-kupuje-aktywa-kolejowe-grupy-orlen
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkp-cargo-kupuje-aktywa-kolejowe-grupy-orlen
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/spolka-z-grupy-trans-polonia-kupuje-spolke-z-grupy-orlen
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/spolka-z-grupy-trans-polonia-kupuje-spolke-z-grupy-orlen
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/spolka-z-grupy-trans-polonia-kupuje-spolke-z-grupy-orlen
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/spolka-z-grupy-trans-polonia-kupuje-spolke-z-grupy-orlen
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/spolka-z-grupy-trans-polonia-kupuje-spolke-z-grupy-orlen
https://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/spolka-z-grupy-trans-polonia-kupuje-spolke-z-grupy-orlen


Transport.    Sprzedaż aktywów transportu samochodowego jest zgodna ze strategią PKN ORLEN, która
zakłada koncentrowanie się na kluczowych z punktu widzenia Koncernu obszarach działalności: rozwoju
segmentu Downstream, Detalu oraz Poszukiwań i Wydobycia. Spółka ORLEN Transport wejdzie z kolei
do grupy, która świadczy specjalistyczne usługi w zakresie transportu i logistyki na terenie całej Europy. -
…  

  

   

  
  
  
  2015-11-12 

Umowy pomiędzy Grupą Kapitałową ORLEN i grupą Glencore

   
  Zarząd PKN ORLEN poinformował, że 9 listopada 2015 r. w ramach Grupy Kapitałowej ORLEN
została zawarta umowa ze spółką z grupy Glencore. Szacunkowa łączna wartość umów zawartych
pomiędzy Grupą Kapitałową ORLEN a spółkami należącymi do grupy Glencore w okresie od 25 czerwca
2015 roku do 10 listopada 2015 roku wynosi około 1,85 mld PLN. Umowy pomiędzy Grupą Kapitałową
ORLEN a grupą Glencore zawierane były na zakup ropy naftowej oraz oleju rzepakowego. Umową o
najwyższej wartości wśród wszystkich umów zawartych pomiędzy Grupą Kapitałową ORLEN a grupą
Glencore w okresie od 25 czerwca 2015 roku do 10 listopada …  
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  2015-11-10 

PKN ORLEN wybrał dostawcę turbozespołu do Elektrociepłowni w Płocku

   
  PKN ORLEN podpisał kontrakt z Doosan Skoda Power na dostawę do istniejącej elektrociepłowni w
Płocku przeciwprężnego turbozespołu parowego o mocy 68,6 megawat elektrycznych netto wraz z
infrastrukturą „pod klucz”. Urządzenie zapewni produkcję energii elektrycznej oraz ciepła na potrzeby
technologiczne rafinerii. Jednocześnie podpisany został  kontrakt na obsługę serwisową. Wartość
kontraktu  w formule EPC na projektowanie, dostawy, montaż i uruchomienie  turbozespołu parowego to
prawie 100 mln zł. Cykl inwestycji to 24 miesiące, a przekazanie turbozespołu do eksploatacji planowane
jest w IV …  
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  2015-10-23 

Stolice Swiata – IV edycja konkursu ORLEN Paliwa

   
  20 października 2015 roku rozpoczęła się kolejna- czwarta edycja konkursu „Stolice Świata” dla klientów
spółki ORLEN Paliwa z sieci Autoryzowanych Dystrybutorów Ekotermu Plus. Na podstawie
dokonywanych przez nich zakupów oleju napędowego grzewczego Ekoterm Plus w okresie  od 20
października 2015 br. do 14 kwietnia 2016 roku, Komisja Konkursowa wskaże zwycięzców w
następujących kategoriach: · Wielkość dokonywanych zakupów · Największa dynamika zakupów ·
Najlepszy płatnik. W każdej kategorii nagrodzonych zostanie dziesięciu najlepszych Klientów spółki
ORLEN Paliwa. Nagrodą będzie udział w konferencji …  

  

  

   

  
  
  
  2015-10-22 

ORLEN Upstream roszerza obszar poszukiwań o kolejną nową koncesję

   
  ORLEN Upstream rozpoczyna prace nad projektem poszukiwawczym o nazwie Miocen. Ministerstwo
Środowiska udzieliło spółce zależnej Koncernu kolejnej koncesji na poszukiwanie i rozpoznawanie złóż
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gazu ziemnego i ropy naftowej. Miocen to kolejny projekt poszukiwawczo – rozpoznawczy uruchomiony
przez Koncern w południowo-wschodniej Polsce. W ostatnich miesiącach ORLEN Upstream rozszerzył
działalność na tym terenie rozpoczynając dwa projekty: Karpaty oraz Bieszczady. Prace prowadzone będą
w środkowo-wschodniej części województwa podkarpackiego. Region ten jest perspektywiczny pod
względem występowania złóż gazu …  
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Ropa z Saudi Aramco na Bałtyku – okazja czy nowy kierunek dostaw? - komentarz
głównego ekonomisty PKN Orlen Adama Czyżewskiego

   
  Niedawno do portu w Gdańsku zawinął statek z ropą naftową z Arabii Saudyjskiej. Wydarzenie to
pewnie przeszłoby bez echa, gdyby nie komentarz szefa rosyjskiego Rosnieftu, że jest to kolejny etap
batalii o udział w rynku, jaką prowadzi Arabia Saudyjska. Dlaczego tak mały ładunek wywołał aż taką
dyskusję? Arabia Saudyjska jest jednym z trzech największych producentów ropy naftowej na świecie
i największym eksporterem tego surowca. A Naftoport oraz Rurociąg Pomorski, który łączy Bazę
Surowcową w Płocku z Bazą Manipulacyjną w Gdańsku, zostały wybudowane po to, by …  
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ORLEN umacnia pozycję na rynku niemieckim

   
  ORLEN Deutschland, działająca na rynku niemieckim spółka zależna PKN ORLEN, podpisała umowę z
niezależnym operatorem sieci stacji paliw, firmą Germania Petrol na przejęcie 13 obiektów marki SUN
zlokalizowanych w Berlinie. W wyniku przejęcia liczba stacji star w stolicy Niemiec zwiększy się z 18 do
blisko 30 obiektów.  Rebranding nowych stacji przewidziany jest wkrótce po zakończeniu formalności
prawnych związanych z transakcją. - Zawarta transakcja to skuteczna realizacja naszych zapowiedzi w
kwestii potencjalnych akwizycji i rozwoju segmentu detalicznego Grupy ORLEN na bardzo
wymagającym …  
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Poczta Polska na stacjach PKN ORLEN

   
  Poczta Polska rozszerza współpracę z operatorem Stacja z Paczką na odbiór przesyłek na stacjach paliw
PKN ORLEN. Dla odbiorców oznacza to dostęp do przesyłek 7 dni w tygodniu oraz możliwość doręczenia
nawet w 24 godziny od nadania. Od 19 października każdy klient Poczty Polskiej będzie mógł nadawać
przesyłki kurierskie: Pocztex Ekspres 24 i Pocztex Kurier 48 standard oraz paczkowe: PACZKA24,
PACZKA48 z opcją ich odbioru na blisko 1 000 stacjach paliw ORLEN w całym kraju, czynnych 7 dni w
tygodniu, w przeważającej większości 24 godziny na dobę. Z usługi z opcją odbioru na stacjach ORLEN
korzystają klienci …  
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